



DZP/PN/43/1/2024

Zawiercie, 16.07.2024r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa sprzętu jednorazowego: Ostrza do strzygarek Oddziału Noworodków Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrza jednorazowego, standardowego, kompatybilnego ze strzygarką Medline, szerokość cięcia 31,3 mm, wysokość strzyżenia 0,8 mm, biologicznie czyste, pakowane pojedynczo, numer LOT nie na każdym ostrzu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrza do miejsc wrażliwych, kompatybilnego ze strzygarką Medline, szerokość cięcia 20,0 mm, wysokość strzyżenia 1,1 mm, biologicznie czyste, pakowane pojedynczo, numer LOT nie na każdym ostrzu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrza do włosów grubych, kompatybilnego ze strzygarką Medline, szerokość cięcia 36,2 mm, wysokość strzyżenia 1,2 mm, biologicznie czyste, pakowane pojedynczo, numer LOT nie na każdym ostrzu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

DYREKTOR
SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIERCIU

Piotr Zachariasiewicz

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

mgr Monika Standerska

REFERENT
Działu Zamówień Publicznych

Monika Janoszka